Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
от 29.04.2025 г. № 4

ПРОЕКТ
Собрание представителей
сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский
	Самарской области
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№                                                                                     «____»  ________  2025 г.

«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Комсомольский от 14.07.2021г. № 78 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения  Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Комсомольский от 14.07.2021г. № 78 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области»:

1.1 в пункте 3.8 в п.п. 1, 2, 4, 14, 15 цифры «5» заменить цифрами «10».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения  Комсомольский                                   Н. В. Копылова

Глава сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                О.А. Деревяшкин